- (1 Jn 3,2): *videbimus* eum > modo *videre* non potestis (Agustín)
 (Agustín): non *videre* > officium vestrum in desiderio (Agustín)
 (Agustín): officium in desiderio > extendere sinum ut possit **capere** (Agustín)
 (Agustín): extendere sinum ut possit capere > in ea... extentus (Fil 3,13-14)
 (Agustín): extendere sinum ut possit **capere** > **nec oculus** (incapacidad) (1 Cor 2,9).

En este texto las conexiones se establecen entre términos idénticos y entre conceptos diversamente expresados.

IIEp 4,8 donde, a partir de 1 Jn 3,6 (Omnis qui peccat non vidit eum, neque cognovit eum), se llega a Rom 1,17 (iustus ex fide vivit). El predicador señala el contraste entre el pasado y el futuro (non vidimus, sed visuri sumus) que solicita 2 Cor 5,7 (per fidem ambulamus, non per speciem) como contraste, de naturaleza teológica, entre el presente (per fidem) y el futuro (per speciem). A su vez, la fides de 2 Cor 5,7 solicita Rom 1,17 (iustus ex fide vivit). En esquema:

- (1 Jn 3,6): Non *vidit* > Non *vidimus* (pasado), sed *visuri sumus* (futuro) (Agustín)
 (Agustín): Non *vidimus*, sed *visuri sumus* > *Illuminatio* per fidem (presente),
illuminatio per **speciem** (futuro) (Agustín)
 (Agustín): Per fidem, per **speciem** > *Ambulamus* (presente) per fidem, non per
speciem (futuro) (Agustín)
 (2 cor 5,7): per fidem, non per **speciem** > *iustus ex fide* vivit (Rom 1,17).

En este pasaje las conexiones se establecen por términos y conceptos idénticos.

IIEp 5,7 donde el predicador, a partir de 1 Jn 3,9, llega a Rom 13,8 (Qui diligit alterum legem implevit) y Rom 13,10 (Plenitudo legis caritas). 1 Jn 3,9 (non potest peccare quia ex Deo natus est) solicita 1 Jn 3,10 (qui non est iustus non est a Deo, et qui non diligit fratrem). Luego, 1 Jn 3,10 permite identificar nacer de Dios con amar al hermano (nasci a Deo –diligere fratrem). Por último, una conclusión teológica (habe caritatem et implesti legem) le abre el paso a Rom 13,8 (Qui enim diligit alterum legem implevit) y a Rom 13,10 (Plenitudo legis caritas). En esquema:

- (1 Jn 3,9): *nasci a Deo* > qui non est iustus, *non est a Deo*, et non diligit fratrem
 (1 Jn 3,10)
 (1 Cor 3,10): Diligit fratrem > diligit alterum, legem **implevit** (Rom 13,8)
 (Rom 13,8): diligit alterum, legem **implevit** > **Plenitudo** legis caritas (Rom 13,10).

En este pasaje las conexiones se establecen mediante términos y conceptos idénticos expresados diversamente.

IIEp 6,2 donde, a partir de 1 Jn 3,18 (... non diligamus verbo tantum et lingua, sed opere et veritate) llega a 1 Cor 1,12 (Nam gloria nostra haec est, testimonium conscientiae nostrae) y Gál 6,4 (... et tunc in semetipso gloriam habebit, et non in altero) a partir de 1 Jn 3,18. 1 Jn 3,18 (... non diligamus verbo tantum et lingua, sed opere et veritate) suscita el *magnum opus* de Jn 15,13 (animam ponere pro amicis [= paratus esse mori pro fratribus]). A su vez, este *magnum opus* solicita primero, como ejemplo, 2 Cor 12,15 (Ipse impendar pro animabus vestris); luego, para excluir un juez, 1 Cor 4,3 (Mihi minimum est ut a vobis iudicer...); después, como criterio de discernimiento, 1 Cor 13,3 (Si..., si..., caritatem non habeam, nihil sum); por último, como lugares de verificación, 1 Cor 1,12 y Gál 6,4. En esquema: